
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO TIKSLINIŲ IR SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS  

2022 m. birželio 7 d. Nr. AV-607 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. TS-172 ,,Dėl Socialinės 

paramos mokiniams teikimo Rokiškio rajono savivaldybėje  tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. AV-88 „Dėl 

socialinės paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo“:  

 1. P a s k i r s t a u  valstybės biudžeto tikslines lėšas ir savivaldybės biudžeto lėšas 

socialinei paramai mokiniams 2022 m. birželio mėnesį taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Nemokamam 

maitinimui ir 

vasaros poilsio 

stovykloms, 

Valstybės 

biudžeto lėšos, 

Eur  

Nemokamam 

maitinimui,  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos,  

Eur 

1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija  850,00 20,00 

    iš to skaičiaus Senamiesčio progimnazija 850,00 20,00 

2. Rokiškio Juozo Tūbelio  progimnazija 200,00 60,00 

3. Juodupės gimnazija 1220,00  

4. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 1854,00  

  iš to skaičiaus Kamajų Antano Strazdo 

gimnazijos Jūžintų skyrius 

600,00  

5. Obelių gimnazija 900,00  

6. Pandėlio gimnazija 640,00  

7. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras 140,00  

8. Rokiškio Senamiesčio progimnazija 960,00 20,00 

9. Rokiškio pagrindinė mokykla 350,00 177,00 

10. Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“  15,00 

  iš to skaičiaus Rokiškio mokykla- darželis 

„Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyrius  

 15,00 

 Iš viso: 7114,00 292,00 

  

 



2. P a v e d u asignavimų valdytojui- Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui 

Vitaliui Giedrikui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

                  
Administracijos direktorius                                                              Andrius Burnickas

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


